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خبرگزاری فارس: رئیس کل بانک مرکزی که اخیرا از سفر یک هفته ای اجلاس صندوق بینالمللی پول بازگشته و با افزایش نرخ ارز
مواجه شده است، گفت: از امروز راسا وارد مهار نرخ ارز شدم و انشاءالله تا پایان هفته افزایش نرخهای ارز و طلا را در هم خواهیم

شکست.
محمود بهمنی در گفتوگو با خبرنگار اقتصادی فارس در پاسخ به این سؤال که چرا نرخ ارز افزایش یافته گفت: از امروز راسا وارد این
مسئله شدم و جلسه گذاشتم و نرخ ارز و سکه را زیر نظر گرفتهام. انشاءالله تا پایان هفته افزایش نرخهای ارز و طلا را در هم خواهیم

شکست.
وی گفت: همکاران عزیز رسانه های گروهی در تماس هایی که با من داشتند، نسبت به تسهیلات 30 میلیون تومانی ساخت مسکن
اعتراض داشتند و غالبا می گفتند زمین یا واحدی برای ساخت ندارند و در عمل نمی توانند از این تسهیلات استفاده کنند. من هم

دستور دادم این موضوع در دستور کار قرار گرفته و شامل خرید مسکن نیز بشود.
وی تاکید کرد: چرا بر سر خبرنگاران منت می گذاریم که به شما تسهیلات 30 میلیون تومانی مسکن می دهیم ولیاین قشر زحمتکش

و پر استرس نتوانند از آن استفاده کنند.
بهمنی یادآور شد: با درک شرایط خبرنگاران، مترجمین رسانهها، دبیران، سردبیران، مدیران و سایر قشرهای زحمتکش رسانهها به شما

اطمینان می دهم در آینده نزدیک تسهیلات 30 میلیون تومانی شامل خرید مسکن نیز خواهد شد .
وی اظهار داشت: اکثر خبرنگاران زحمتکش کشورمان فاقد زمین و یا واحد مسکونی برای ساخت هستند. بنابر این پیشنهاد کردم که
این موضوع در دستور کار قرار گیرد و تسهیلات ساخت شامل تسهیلات 30 میلیون تومانی خرید نیز گردد. انشاءالله بتوانیم در آینده
نزدیک با خبری خوش، این تسهیلات را شامل خرید مسکن هم بکنیم تا عزیزانمان در رسانههای گروهی بتوانند با حداقل مشکلات

صاحب مسکن شوند.
وی در پایان گفت: قطعا یکی از دغدغه های خبرنگاران معضل مسکن است و با رفع آن امنیت فکری لازم برای ایفای وظایف اطلاع
رسانی و آگاهی بخشی فراهم خواهد شد.به خبرنگاران و همکاران رسانه های جمعی اطمینان می دهم نگران این موضوع نباشند. این

مشکل را به زودی رفع خواهیم کرد.
وی در پایان یادآور شد: به زودی درباره دستاوردهای حضور و برنامه های جمهوری اسلامی ایران در اجلاس اخیر صندوق بین المللی

پول اطلاع رسانی خواهد شد.
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